
                                                                                    
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

Istituto Comprensivo di Scuola dell’Infanzia Primaria e Secondaria di I grado “Giuseppe Fumasoni” 

Via C. Valorsa n. 70 - 23010 Berbenno di Valtellina (SO) - tel. 0342/492198  

Codice Fiscale 80002860148 - Codice Istituto: SOIC801006 - e-mail: soic801006@istruzione.it   

 

GRADUATORIA AVVISO PUBBLICO PER IL RECLUTAMENTO DI PERSONALE 

ESPERTI IN INSEGNAMENTO YOGA – PROGETTO “GIOCAYOGA” PER I PLESSI 

DELLA SCUOLA PRIMARIA DI FUSINE E COLORINA CHE AFFERISCONO A 

CODESTO ISTITUTO INDETTO DAL DIRIGENTE SCOLASTICO CON PROT. N. 0075 

DEL 09/01/2024 

 

 
 

All’Albo Online dell’Istituto Comprensivo 

di Berbenno di Valtellina 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D. I. n° 129 del 28 Agosto 2018 - Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della 

legge 13 luglio 2015, n. 107. 

VISTO l’art. 7, comma 6 del D. Lgs. N. 165/2001; 

VISTI gli art. 30 e 88 del C.C.N.L. 29.11.2007; 

VISTO il D.P.R. n. 275/1999; 

VISTO Piano Triennale dell’Offerta Formativa relativi all’anno scolastico in corso; 

VISTO il Regolamento di Istituto contenente criteri e limiti per lo svolgimento dell’attività 

negoziale da parte del Dirigente Scolastico; 

ACCERTATO che occorrerà stipulare dei Contratti d’Opera Intellettuale con Esperti Interni o 

Esterni per l’arricchimento dell’Offerta Formativa, la formazione e la fornitura di servizi vari; 

 

DISPONE 

 

che per l’avviso pubblico in oggetto per la selezione di docenti esperti in insegnamento yoga – 

progetto “giocayoga” per i plessi della scuola primaria di Fusine e Colorina che afferiscono a codesto 

istituto non è pervenuta nessuna candidatura.  

 

 

 

Avverso la presente graduatoria è ammesso ricorso entro 5 giorni feriali lavorativi dalla sua 

pubblicazione. 

N.B. Trascorsi 5 giorni dalla data di pubblicazione, in assenza di reclami, la presente graduatoria si 

riterrà automaticamente definitiva. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Daniela Russo 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale 

ai sensi dell’art. 21 del D. Lgs. 82/2005 

Firmato digitalmente da DANIELA RUSSO

SOIC801006 - ARVGGVQ - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000330 - 25/01/2024 - I.5 - U


		2024-01-26T11:43:36+0100
	DANIELA RUSSO




